
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 1 z 3 
 

Poznań, dnia 12.03.2024r. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Postępowanie nr: WZ.261.2.7.2024 
Postępowanie pod nazwą: Utrzymanie oznakowania  pionowego i elementów bezpieczeństwa ruchu na drogach 

powiatowych administrowanych przez ZDP w Poznaniu 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U z 2023r., poz. 1605  
ze zm.) – dalej Pzp, Zamawiający- Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą Utrzymanie 

oznakowania  pionowego i elementów bezpieczeństwa ruchu na drogach powiatowych administrowanych przez ZDP  

w Poznaniu.  

Część  1  

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 

(zł) 

 

Obliczenie punktów 

kryterium 

cena 

(waga 100%) 

1. 
RAWBUD -Rawicz Sp. z o.o. 
ul. Śląska 88 Masłowo, 63-900 Rawicz  
 

66 871,41 100,00 

4. Rotomat Sp. z o.o. , ul. Stabłowicka 134, 54-062 Wrocław 90 167,61 74,16 

5. RAWZNAK Sp. z o.o. sp.k ul. Armii Krajowej 10, 63 -900 Rawicz 73 621,65 

oferta odrzucona 
na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt 5 

ustawy Pzp 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 1 wybrano ofertę firmy: RAWBUD -Rawicz Sp. z o.o. 
ul. Śląska 88 Masłowo, 63-900 Rawicz  za kwotę brutto 66 871,41zł  
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 
podstawie kryterium oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 
określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 

Część 2    

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 

(zł) 

 

Obliczenie punktów 

kryterium 

cena 

(waga 100%) 

1. 
RAWBUD -Rawicz Sp. z o.o. 
ul. Śląska 88 Masłowo, 63-900 Rawicz  
 

85 968,39 85,63 

2. 
Budowa i Utrzymanie Dróg Ewa Antczak 
ul. Pogodna 5, 62-081 Baranowo 
 

73 615,50 100,00 

4. Rotomat Sp. z o.o. , ul. Stabłowicka 134, 54-062 Wrocław 104 899,32 70,18 

5. RAWZNAK Sp. z o.o. sp.k ul. Armii Krajowej 10, 63 -900 Rawicz 86 658,42 

oferta odrzucona 
na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt 5 

ustawy Pzp 

 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 2 z 3 
 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 2 wybrano ofertę firmy: Budowa i Utrzymanie Dróg Ewa 
Antczak ul. Pogodna 5, 62-081 Baranowo za kwotę brutto 73 615,50zł  
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 
podstawie kryterium oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 
określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. 
Część 3 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 

(zł) 

 

Obliczenie punktów 

kryterium 

cena 

(waga 100%) 

1. 
RAWBUD -Rawicz Sp. z o.o. 
ul. Śląska 88 Masłowo, 63-900 Rawicz  
 

112 557,30 78,86 

3. 
 BDT Wysocki Paweł 
ul. Malinowa 29, 62-095 Murowana Goślina 

88 765,41 100,00 

4. Rotomat Sp. z o.o. , ul. Stabłowicka 134, 54-062 Wrocław 131 853,42 67,32 

6. 
AT-DROG Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Gnieźnieńska 40, 62-095 Murowana Goślina 
 

115 960,71 76,55 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 3 wybrano ofertę firmy: BDT Wysocki Paweł 

ul. Malinowa 29, 62-095 Murowana Goślina za kwotę brutto 88 765,41zł  

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 
podstawie kryterium oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 
określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 

Część 4  

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 

(zł) 

 

Obliczenie punktów 

kryterium 

cena 

(waga 100%) 

1. 
RAWBUD -Rawicz Sp. z o.o. 
ul. Śląska 88 Masłowo, 63-900 Rawicz  
 

131 585,40 78,03 

3.  
 BDT Wysocki Paweł 
ul. Malinowa 29, 62-095 Murowana Goślina 

102 681,63 100,00 

4. Rotomat Sp. z o.o. , ul. Stabłowicka 134, 54-062 Wrocław 153 837,95 66,75 

6. 
AT-DROG Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Gnieźnieńska 40, 62-095 Murowana Goślina 
 

135 051,54 76,03 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 4 wybrano ofertę firmy: BDT Wysocki Paweł 

ul. Malinowa 29, 62-095 Murowana Goślina za kwotę brutto 102 681,63zł  

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 
podstawie kryterium oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 
określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. 

 

 

 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 3 z 3 
 

Część 5 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 

(zł) 

 

Obliczenie punktów 

kryterium 

cena 

(waga 100%) 

1. 
RAWBUD -Rawicz Sp. z o.o. 
ul. Śląska 88 Masłowo, 63-900 Rawicz  
 

81 487,50 90,92 

3. 
 BDT Wysocki Paweł 
ul. Malinowa 29, 62-095 Murowana Goślina 

74 091,51 100,00 

4. Rotomat Sp. z o.o. , ul. Stabłowicka 134, 54-062 Wrocław 98 730,13 75,04 

5. RAWZNAK Sp. z o.o. sp.k ul. Armii Krajowej 10, 63 -900 Rawicz 84 219,33 

oferta odrzucona 
na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt 5 

ustawy Pzp 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 5 wybrano ofertę firmy: BDT Wysocki Paweł 

ul. Malinowa 29, 62-095 Murowana Goślina za kwotę brutto 74 091,51zł  

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 
podstawie kryterium oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 
określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 

Część 6  

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 

(zł) 

 

Obliczenie punktów 

kryterium 

cena 

(waga 100%) 

1. 
RAWBUD -Rawicz Sp. z o.o. 
ul. Śląska 88 Masłowo, 63-900 Rawicz  
 

48 198,78 100,00 

3. 
 BDT Wysocki Paweł 
ul. Malinowa 29, 62-095 Murowana Goślina 

53 003,16 90,94 

4. Rotomat Sp. z o.o. , ul. Stabłowicka 134, 54-062 Wrocław 63 830,60 75,51 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 6 wybrano ofertę firmy: RAWBUD -Rawicz Sp. z o.o. 
ul. Śląska 88 Masłowo, 63-900 Rawicz za kwotę brutto 48 198,78zł  
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 
podstawie kryterium oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 
określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 
 
 

Sprawę prowadzi: 

Marlena Jakubiak 


